
                                     

 

 
NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata  

                          

NESTLÉ ZdravoRastimo 
 PRVENSTVO SRBIJE za STARIJE PIONIRE/KE 

Senta, 06/07.07.2013.  
 

REZULTATI 
Subota, 06.07.2013. 
 

STARIJE PIONIRKE 
 
 

300m prepone STARIJE PIONIRKE                            
  I  grupa    

1 58 Lukić Anja 99 NBG 48.04 
2 217 Savić Iva 98 MLZ 49.33 
3 218 Stevčić Aleksandra 00 MLZ 49.62 
4 101 Bjeković Milica 98 VNS 50.51 
5 252 Stanković Ivana 99 SSM 56.18 
  II  grupa    

1 233 Kult Dajana 99 MSO 49.90 
2 184 Cekić Dijana 99 PRZ 58.11 
 112 Savanović Aleksandra 98 VNS NS 

 

300m prepone STARIJE PIONIRKE UKUPAN PLASMAN                        
1 58 Lukić Anja 99 NBG 48.04 
2 217 Savić Iva 98 MLZ 49.33 
3 218 Stevčić Aleksandra 00 MLZ 49.62 
4 233 Kult Dajana 99 MSO 49.90 
5 101 Bjeković Milica 98 VNS 50.51 
6 252 Stanković Ivana 99 SSM 56.18 
7 184 Cekić Dijana 99 PRZ 58.11 
 112 Savanović Aleksandra 98 VNS NS 

 
100m  STARIJE PIONIRKE              kvalifikacije       

  I grupa/vetar +3.1m/s    
1 153 Kovač Anja 98 SOV 12.44 f 
2 215 Nonković Marija 98 MLZ 12.80 f 
3 106 Emini Milica 99 VNS 12.83 f 
4 91 Abonji Žoka 01 SEN 14.64 
5 75 Malušić Ana 01 BNZ 15.58 
 161 Davidović Katarina 99 MLD NS 

  II grupa/vetar +0.4m/s    
1 59 Lukić Sara 99 NBG 13.14 f 
2 87 Savanov Bojana  99 SSU 13.48 f 
3 22 Stefanović Anita 02 RUM 15.03 
4 156 Mulai Katica 98 SOV 15.29 
5 96 Muči Maja 01 SEN 15.32 
 107 Eraković Tamara 99 VNS NZT 

  III grupa/vetar +0.7m/s    
1 219 Vasić Milica 98 MLZ 13.49 
2 63 Petrović Jona 00 NBG 13.61 

3 147 Rekecki Doroća 98 PKNJ 13.61 
4 105 Drobac Dunja 98 VNS 13.64 
5 109 Karajkov Andrea 01 VNS 14.07 
6 244 Božić Bojana 98 SSM 14.22 
  IV grupa/vetar +2.1m/s    

1 62 Nikolić Katarina 00 NBG 13.61 
2 115 Stanković Nataša 00 VNS 14.10 
3 82 Beniš Martina  99 SSU 14.16 
4 192 Pavlov Zorana 98 PRZ 14.21 
5 7 Vit Ana-Marija 01 VAK 14.31 
 253 Šubatlija Jovana 98 SSM NS 

  V grupa/vetar +2.4m/s    
1 114 Stanković Ivana 99 VNS 13.85 
2 187 Kostović Milica 00 PRZ 14.18 
3 117 Vučković Tijana 00 VNS 14.19 
4 190 Milenković Mirjana 00 PRZ 14.66 
 149 Sorajić Natalija 99 PKNJ NS 

 118 Žarković Mia 01 VNS NS 

  VI grupa/vetar +1.7m/s    
1 194 Tuba Jovana 00 PRZ 14.72 
2 95 Heinrich Agneš 01 SEN 14.77 
3 152 Živković Marina 01 PKNJ 14.97 
4 84 Jurčak Dunja 99 SSU 14.98 
 165 Radojević Bojana 98 MLD NS 

 185 Ćirić Aleksandra 00 PRZ DSK 162.7 

  VII grupa/vetar +1.4m/a    
1 203 Kosović Jovana 00 CRV 13.74 
2 86 Revid Valentina  01 SSU 13.96 
3 24 Travar Tanja 01 RUM 14.04 
4 254 Gajić Ana 00 SIR 14.06 
5 93 Eseš Kiti 00 SEN 15.20 
6 188 Kuzmanović Jelena 99 PRZ 17.46 
  VIII grupa/vetar +3.1m/s    

1 206 Perišić Sonja 01 CRV 13.70 
2 183 Arsenov Milica 00 PRZ 14.20 
3 214 Sabo Dajana 01 RUS 14.43 
4 97 Pap Simoneta 00 SEN 14.62 
5 85 Knežević Sara  98 SSU 15.42 
Finale:   6 najboljih rezultata 
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100m  STARIJE PIONIRKE     FINALE  

  vetar  -1.1m/s    
1 153 Kovač Anja 98 SOV 12.73 
2 215 Nonković Marija 98 MLZ 13.01 
3 106 Emini Milica 99 VNS 13.18 
4 59 Lukić Sara 99 NBG 13.45 
5 219 Vasić Milica 98 MLZ 13.56 
6 87 Savanov Bojana 99 SSU 14.23 
 
 

1500m     STARIJE PIONIRKE                                               
1 79 Golubović Milica 98 CER 4:52.54 
2 130 Gajić Mina 01 TŠA 4:55.52 
3 34 Pruginić Jasmina 98 SUR 5:01.07 
4 90 Pajić Jasmina 98 JUK 5:05.22 
5 74 Despotov Milica 98 BNZ 5:05.41 
6 238 Jovanović Aleksandra 02 UŽI 5:07.90 
7 89 Damnjanović Jovana 99 JUK 5:12.37 
8 186 Granić Dalija 98 PRZ 5:13.79 
9 249 Prokopović Marina 98 SSM 5:17.58 
10 239 Marmarac Emina 99 UŽI 5:22.58 
11 141 Bognar Čila 98 PKNJ 5:26.08 
12 131 Melentić Nikolina 02 TŠA 5:27.60 
13 174 Milošević Anastasija 00 CZB 5:47.55 
14 240 Mićević Tamara 00 UŽI 5:47.69 
15 37 Stanković Teodora 00 CJB 6:20.47 
16 189 Milenković Milica 98 PRZ 6:24.95 
17 110 Knežević Dejana 00 VNS 6:44.10 
 164 Perić Milica 99 MLD NS 

 
 

4x100m      STARIJE PIONIRKE                                           
 I  grupa  

1 MLADOST Zemun 51.80 
 Vidojević Marijana 99; Vasić Milica 98; 

Savić Iva 98; Nonković Marija 98 
 

2 NOVI BEOGRAD   51.91 
 Petrović Jona 00; Lukić Anja 99; 

Lukić Sara 99; Jakšić Milica 98; 
 

3 RUMA 53.69 
 Travar Tanja 01, Mitev Teodora 01,  

Bjelić Sonja 99, Novevski Slavica 98 
 

4 VOJVODINA Novi Sad 54.60 
 Stanković Nataša 00; Drobac Dunja 98; 

Bosnić Darja 00; Stankvoić Ivana 99; 
 

5 SPARTAK Subotica 54.74 
 Beneš Martina 99; Jović Luna Vodana 98; 

Savanov Bojana 99; Jurčak Dunja 99; 
 

6 SOKO Vrdnik 55.21 
 Kovač Anja  98; Vuletić Katarina 98;  

Tepavac Ana 00; Milić Ivana 98; 
 

 II  grupa  
1 MARATON  Sombor 53.81 
 Radanović Zorana 99; Kult Dajana 99; 

Zorica Jelena 00; Balaž Valentina 98; 
 

2 PROLETER Zrenjanin 57.53 
 Milenković Mirjana 01; Pavlov Zorana 98; 

Arsenov Milica 00; Kostović Milica 00; 
 

3 PARTIZAN  Kanjiža 58.00 
 Živković Anja 02; Njilaš Anamarija 00; 

Živković Marina 01; Rekecki Doroća 98; 
 

4 RUSIN Ruski Krstur 58.36 
 Sabo Dijana 01; BudinskiTereza 01;  

Kovač Valerija 00; Monar Antonija 00; 
 

5 SAK  SENTA 58.98 
 Eseš Kiti 00;  Heinrich Agneš 01;  

Pap Simoneta 00;  Abonji Žoka 01; 
 

 

SKOK U VIS  STARIJE PIONIRKE                                  
1 108 Gardašević Milica 98 VNS 1.63 
2 172 Kljajić Marta 99 CZB 1.54 
3 112 Savanović Aleksandra 98 VNS 1.51 
4 55 Jakšić Milica 98 NBG 1.48 
5 167 Avramović Sofija 98 CZB 1.48 
6 168 Ćosić Dina 98 CZB 1.45 
7 155 Milić Ivana 98 SOV 1.45 
7 220 Vidojević Marijana 99 MLZ 1.45 
9 160 Vuletić Katarina 98 SOV 1.45 
10 102 Bosnić Darja 00 VNS 1.42 
11 229 Balaž Valentina 98 MSO 1.39 
12 213 Monar Antonija 00 RUS 1.36 
13 100 Bašić Naña 01 VNS 1.33 
14 212 Kovač Valerija 00 RUS 1.30 
14 259 Paunić Milica 99 AŠK 1.30 
16 159 Tepavac Ana 00 SOV 1.25 
17 77 Zarin Anñela 00 BNZ 1.20 
 111 Pajtić Alisa 98 VNS NS 

 151 Živković Anja 02 PKNJ NS 

 232 Krajina Sandra 99 MSO NS 

 
BACANJE KUGLE  3kg  STARIJE  PIONIRKE              
1 116 Šuša Tamara 99 VNS 11.65 
2 168 Ćosić Dina 98 CZB 11.29 
3 11 Slifka Monika 98 NS 10.46 
4 225 Jokić Tijana 98 ČAČ 10.36 
5 20 Stanojčev Danijela 98 RUM 9.98 
6 202 Jovičić Antonija 99 CRV 9.87 
7 9 Hajdu Ivana 99 NS 9.76 
8 191 Palangetić Milica 98 PRZ 9.34 
9 47 Terzić Marina 00 NTB 9.28 
10 57  Kovačević Janja 98 NBG 9.09 
11 193 Piščević Tamara 98 PRZ 8.85 
12 254 Gajić Ana 00 SIR 8.55 
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13 54  Čeliković Marija 98 NBG 8.51 
14 251 Stanimirović Sara 00 SSM 7.24 
15 259 Paunić Milica 99 AŠK 7.23 
16 243 Poštić Marijana 99 SPB 6.37 
 81 Golubović Aleksandra 98 VLA NS 

 99 Banjac Ivana 98 VNS NS 
 

BACANJE KLADIVA 3kg  STARIJE PIONIRKE        
1 11 Slifka Monika 98 NS 38.82 
2 9 Hajdu Ivana 99 NS 34.48 
3 36 Pavlović Aleksandra 99 CJB 28.17 
4 116 Šuša Tamara 99 VNS 25.32 
5 258 Tusaj Marija 99 SIR 24.15 
6 148 Roža Viola 99 PKNJ 21.41 
7 47 Terzić Marina 00 NTB 15.81 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

STARIJI PIONIRI 
 

300m prepone STARIJI PIONIRI                             
  I  grupa    

1 64 Ramadanović Damir 98 NBG 42.97 
/42.961/ 

2 126 Petković Dimitrije 98 VNS 42.97 
/42.968/ 

3 38 Bogosavljev Dejan 98 KIK 43.03 
4 61 Milošević Veljko 98 NBG 44.51 
5 94 Fodor Adam  98 SEN 45.38 
  II  grupa  .  

1 119 ðukić Radoš 99 VNS 46.80 
2 230 ðorñević Tihomir 00 MSO 46.96 
3 136 Krtonošić Miloš 99 SAK 54.80 
 
 

300m prepone STARIJI PIONIRI   UKUPAN  PLASMAN                           
1 64 Ramadanović Damir 98 NBG 42.97 
2 126 Petković Dimitrije 98 VNS 42.97 
3 38 Bogosavljev Dejan 98 KIK 43.03 
4 61 Milošević Veljko 98 NBG 44.51 
5 94 Fodor Adam  98 SEN 45.38 
6 119 ðukić Radoš 99 VNS 46.80 
7 230 ðorñević Tihomir 00 MSO 46.96 
8 136 Krtonošić Miloš 99 SAK 54.80 
 

100m  STARIJI PIONIRI                kvalifikacije        
  I grupa/vetar +1.5m/s    

1 41 Ajra Besnik 98 NTB 11.38 f 
2 236  Sabo Atila 98 MSO 11.58 f 
3 178 Grujić Miloš 98 PBG 12.14 f 
4 65 Veselić Luka 98 NBG 12.58 
5 144 Miladinov Sergej 01 PKNJ 14.50 
 40 Tolmač Nenad 98 KIK NS 

  II grupa/vetar +0.5m/s    
1 127 Sabo Stefan 98 VNS 11.38 f 
2 234 Milošević Mile 98 MSO 12.27 f 
3 98 Salma David 98 SEN 12.39 
4 211 Kormoš Dejan 98 RUS 13.06 
5 197 ðordan Nikola 00 PRZ 14.32 
 35 Macanović Aleksa 98 CJB NS 

  III grupa/vetar +1.7m/s    
1 121 Gnip Aljoša 98 VNS 11.70 f 
2 94 Fodor Adam  98 SEN 12.67 
3 255 Kosijer Srñan 98 SIR 12.79 
4 56 Jovković ðorñe 01 NBG 12.94 
 196 Čikoš Sabolč 00 PRZ DSK 162.7 

 181 Petrović Milan 98 PBG DSK 162.7 

  IV grupa/vetar +1.5m/s    
1 33 Bukumirović Milan 98 OMP 12.50 
2 142 Farkaš Patrik 98 PKNJ 12.84 
3 4 Mandić Mihajlo 00 VAK 13.32 
4 92 Božović Uroš 02 SEN 14.58 
5 137 Makra ðerñ 01 SAK 15.28 
 170 Drašković Dorjan 99 CZB NS 

  V grupa/vetar +1.5m/s    
1 146 Poša Tamaš 98 PKNJ 12.29 
2 179 Jakišić Stefan 00 PBG 12.64 
3 5 Miča Petar 99 VAK 12.91 
4 157 Radičić Marko 99 SOV 14.69 
 257 Stojanović Ognjen 98 SIR NS 

finale:  6  najboljih rezultata 
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100m  STARIJI PIONIRI    FINALE 

  vetar -0.5m/s    
1 41 Ajra Besnik 98 NTB 11.50 
2 127 Sabo Stefan 98 VNS 11.69 
3 236  Sabo Atila 98 MSO 11.75 
4 121 Gnip Aljoša 98 VNS 11.79 
5 178 Grujić Miloš 98 PBG 12.40 
 234 Milošević Mile 98 MSO NZT 
 

800m   STARIJI PIONIRI                                                  
  I  grupa    

1 1 Mićović Nikola 98 LEP 2:03.93 
2 80 Mušicki Gojko 98 CER 2:04.26 
3 129 ðukić Ivan 98 TŠA 2:06.05 
4 169 Dimitrijević Andrija 98 CZB 2:06.12 
5 207 Belak Darjan 99 RUS 2:07.07 
6 125 Ostojić Aleksandar 98 VNS 2:09.30 
7 199 Garaj Igor 98 PRZ 2:16.12 
 67 Fuk Aleksandar 98 21M NZT 

 78 Džinović Milorad 98 CER NS 

 53 Ziljkić Adem  99 NOP NS 

  II  grupa    
1 195 Bjelić Bojan 98 PRZ 2:15.80 
2 227 Soldatović ðorñe 99 ČAČ 2:19.47 
3 133 Božanić Ivan 00 DIP 2:21.90 
4 6 Šafarik Andrej 00 VAK 2:22.00 
5 44 Paunović Miodrag 99 NTB 2:30.92 
6 201 Rudan Milan 00 PRZ 2:34.30 
7 210 Čizmar Mihajlo 99 RUS 2:36.98 
8 211 Kormoš Danijel 00 RUS 2:54.02 
 166 Vujić Stefan 99 MLD NS 
 

800m   STARIJI PIONIRI       UKUPAN PLASMAN                                          
1 1 Mićović Nikola 98 LEP 2:03.93 
2 80 Mušicki Gojko 98 CER 2:04.26 
3 129 ðukić Ivan 98 TŠA 2:06.05 
4 169 Dimitrijević Andrija 98 CZB 2:06.12 
5 207 Belak Darjan 99 RUS 2:07.07 
6 125 Ostojić Aleksandar 98 VNS 2:09.30 
7 195 Bjelić Bojan 98 PRZ 2:15.80 
8 199 Garaj Igor 98 PRZ 2:16.12 
9 227 Soldatović ðorñe 99 ČAČ 2:19.47 
10 133 Božanić Ivan 00 DIP 2:21.90 
11 6 Šafarik Andrej 00 VAK 2:22.00 
12 44 Paunović Miodrag 99 NTB 2:30.92 
13 201 Rudan Milan 00 PRZ 2:34.30 
14 210 Čizmar Mihajlo 99 RUS 2:36.98 
15 211 Kormoš Danijel 00 RUS 2:54.02 
16 78 Džinović Milorad 98 CER NS 

 67 Fuk Aleksandar 98 21M NZT 

 53 Ziljkić Adem  99 NOP NS 

 166 Vujić Stefan 99 MLD NS 

 
4x100m STARIJI PIONIRI                                           
1 VOJVODINA, Novi Sad   45.25 
 Kajfeš Sandro 98; Sabo Stefan 98; 

Gnip Aljoša 98; Mijailović ðorñe 98; 
 

2 PARTIZAN Beograd 48.64 
 Petrović Milan 98; Grujić Miloš 98; 

Jakišić Stefan 00; Petrović Zdravko 98; 
 

3 MARATON  Sombor 49.09 
 Kolar Aljoša98; ðuričić Aleksa 98; 

Milošević Mile 98; Sabo Atila 98; 
 

4 PARTIZAN, Kanjiža 52.71 
 Miladinov Sergej 01; Valter Ignjac 99; 

Farkaš Patrik 98; Poša Tomaš 98; 
 

 OMLADINAC Prigrevica NZT 

 Guša Mikloš 98; Popović Aleksandar 98;  
Katić Aleksandar 99, Bukumirović Milan 98; 

 

 MLADOST, Zemun   NS 

 NOVI BEOGRAD   NS 

 
SKOK U DALJ STARIJI  PIONIRI kvalifikacije  grupa  A                
1 16 Klisarić Stojan 98 RUM 5.91 +1.7 F 
2 121 Gnip Aljoša 98 VNS 5.60 +0.7 f 
3 124 Mijailović ðorñe 98 VNS 5.30 +0.3 f 
4 257 Stojanović Ognjen 98 SIR 4.98 +0.2 
5 231 Hardi Ivan 99 MSO 4.86 +0.5 
6 119 ðukić Radoš 99 VNS 4.78 +0.1 
7 173 Kovačević Nikola 99 CZB 4.61 +0.1 
8 197 ðordan Nikola 00 PRZ 4.49 +0.3 
9 241 Jovanović Marko 99 SPB 4.47 +0.4 
10 26 Vukov Ilija 02 RUM 4.46 +0.3 
11 157 Radičić Marko 99 SOV 4.03 +0.4 
12 137 Makra ðerñ 01 SAK 3.97 +0.4 
13 144 Miladinov Sergej 01 PKNJ 3.91 +0.2 
 224 Škiljo Pavle 00 MLZ NS 
kvalifikaciona norma 5.80m ili 8 najboljih rezultata iz obe grupe 
 

SKOK U DALJ STARIJI  PIONIRI  kvalifikacije  grupa B                
1 127 Sabo Stefan 98 VNS 5.79 +0.8 f 
2 120 Gavrilov Ivan 98 VNS 5.59 +1.6 f 
3 222 Jurošević Dusan 00 MLZ 5.38 +0.8 f 
4 142 Farkaš Patrik 98 PKNJ 5.10 +1.7 f 
5 230 ðorñević Tihomir 00 MSO 5.04 +1.1 f 
6 182 Petrović Zdravko 98 PBG 5.03 +0.3 
7 248 Petković ðorñe 00 SSM 5.01 +0.4 
8 255 Kosijer Srñan 98 SIR 4.93 +0.7 
9 98 Salma David 98 SEN 4.83 +0.7 
10 25 Vraneš Dušan 01 RUM 4.43 +0.5 
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11 260 Rosić Aleksandar 99 AŠK 4.38 +0.5 
12 154 Maksimović Božidar 98 SOV 4.23 +1.2 
 171 Halili Jasmin 99 CZB NS  

 122 Kajfeš Sandro 98 VNS xxx BR 
kvalifikaciona norma 5.80m ili 8 najboljih rezultat iz obe grupe 
 

SKOK U DALJ       STARIJI  PIONIRI     FINALE              
1 16 Klisarić Stojan 98 RUM 5.92 -0.7 
2 121 Gnip Aljoša 98 VNS 5.71 -0.3  
3 124 Mijailović ðorñe 98 VNS 5.66 +0.7 
4 127 Sabo Stefan 98 VNS 5.63 -1.0 
5 120 Gavrilov Ivan 98 VNS 5.49 +0.8 
6 222 Jurošević Dusan 00 MLZ 5.20 -0.2 
7 142 Farkaš Patrik 98 PKNJ 5.01 +0.8 
8 230 ðorñević Tihomir 00 MSO 4.63 -0.6 
 

SKOK U DALJ STARIJI PIONIRI  plasman 9.- 25.mesto              
9 182 Petrović Zdravko 98 PBG 5.03 +0.3 
10 248 Petković ðorñe 00 SSM 5.01 +0.4 
11 257 Stojanović Ognjen 98 SIR 4.98 +0.2 
12 255 Kosijer Srñan 98 SIR 4.93 +0.7 
13 231 Hardi Ivan 99 MSO 4.86 +0.5 
14 98 Salma David 98 SEN 4.83 +0.7 
15 119 ðukić Radoš 99 VNS 4.78 +0.1 
16 173 Kovačević Nikola 99 CZB 4.61 +0.1 
17 197 ðordan Nikola 00 PRZ 4.49 +0.3 
18 241 Jovanović Marko 99 SPB 4.47 +0.4 
19 26 Vukov Ilija 02 RUM 4.46 +0.3 
20 25 Vraneš Dušan 01 RUM 4.43 +0.5 

21 260 Rosić Aleksandar 99 AŠK 4.38 +0.5 
22 154 Maksimović Božidar 98 SOV 4.23 +1.2 
23 157 Radičić Marko 99 SOV 4.03 +0.4 
24 137 Makra ðerñ 01 SAK 3.97 +0.4 
25 144 Miladinov Sergej 01 PKNJ 3.91 +0.2 
 122 Kajfeš Sandro 98 VNS xxx BR 

 224 Škiljo Pavle 00 MLZ NS 

 171 Halili Jasmin 99 CZB NS  

 
BACANJE DISKA  1kg  STARIJI  PIONIRI            
1 221 Gvero Vojislav 98 MLZ 51.05 
2 256 Petrić Uroš 98 SIR 49.23 
3 200 Garaj Ivan 98 PRZ 48.50 
4 14 Dimić Vojin 99 RUM 46.40 
5 88 Kerekeš Andor 98 SSU 44.85 
6 140 Biač Bence 98 PKNJ 42.13 
7 21 Starčević Milan 98 RUM 38.86 
8 23 Stričić Nemanja 00 RUM 38.21 
9 250 Radojčić Sreten 98 SSM 35.61 

10 139 Tojzan Bela 00 SAK 33.82 
11 150 Valter Ignac 99 PKNJ 29.51 
12 158 Radić Blagoje 99 SOV 25.55 
 180 Nedeljković Veljko 98 PBG  xxx BR 

 242 Lukić Slobodan 99 SPB  xxx BR 

 245 Laketić Mihajlo 98 SSM NS 

 
BACANJE KOPLJA 600gr   STARIJI PIONIRI              
1 35 Macanović Aleksa  98 CJB 45.85 
2 228 Janković Pavle  98 JSP 40.84 
3 124 Mijailović ðorñe 98 VNS 40.21 
4 122 Kajfeš Sandro 98 VNS 38.82 
5 150 Valter Ignac 99 PKNJ 36.23 
6 241 Jovanović Marko 99 SPB 34.57 
7 13 Bulović Miloš 99 RUM 33.90 
8 223 Mirković Lazar 98 MLZ 29.72 
9 208 Budinski Ivan 00 RUS 29.52 
10 242 Lukić Slobodan 99 SPB 28.96 
11 211 Kormoš Dejan 98 RUS 28.82 
12 260 Rosić Aleksandar 99 AŠK 28.77 
13 154 Maksimović Božidar 98 SOV 28.52 
14 158 Radić Blagoje 99 SOV 25.81 
15 2 Mićović ðorñe 98 LEP 16.25 
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Nedelja, 07.07.2013. 
 

STARIJE PIONIRKE 
 
 

80m  prepone  STARIJE PIONIRKE                             
  I grupa/vetar 1.9m/s    

1 106 Emini Milica 99 VNS 12.28 
2 217 Savić Iva 98 MLZ 12.89 
3 58 Lukić Anja 99 NBG 12.97 
4 102 Bosnić Darja 00 VNS 13.11 
5 220 Vidojević Marijana 99 MLZ 13.15 
6 55 Jakšić Milica 98 NBG 13.17 
  II grupa/vetar +1.2 m/s    

1 114 Stanković Ivana 99 VNS 13.08 
2 105 Drobac Dunja 98 VNS 13.31 
3 218 Stevčić Aleksandra 00 MLZ 13.57 
4 153 Kovač Anja 98 SOV 14.07 
 66 Zorkić Ivana 98 NBG DSK 162.7 

 101 Bjeković Milica 98 VNS NS 

  III grupa/vetar – nije meren    (mereno ručno) 
1 112 Savanović Aleksandra 98 VNS 14.6 
2 184 Cekić Dijana 99 PRZ 15.0 
3 244 Božić Bojana 98 SSM 15.4 
 190 Milenković Mirjana 00 PRZ NS 

5 46 Stojanović Marija 99 NTB NS 
 

NAPOMENA:  zbog jakog vetra i kiše elektronika 
prestala da radi pa je III grupa merena ručno 
 

80m prepone STARIJE PIONIRKE UKUPAN PLASMAN                          
1 106 Emini Milica 99 VNS 12.28 
2 217 Savić Iva 98 MLZ 12.89 
3 58 Lukić Anja 99 NBG 12.97 
4 114 Stanković Ivana 99 VNS 13.08 
5 102 Bosnić Darja 00 VNS 13.11 
6 220 Vidojević Marijana 99 MLZ 13.15 
7 55 Jakšić Milica 98 NBG 13.17 
8 105 Drobac Dunja 98 VNS 13.31 
9 218 Stevčić Aleksandra 00 MLZ 13.57 
10 153 Kovač Anja 98 SOV 14.07 
11 112 Savanović Aleksandra 98 VNS 14.6x 
12 184 Cekić Dijana 99 PRZ 15.0x 
13 244 Božić Bojana 98 SSM 15.4x 
 66 Zorkić Ivana 98 NBG DSK 162.7 

 101 Bjeković Milica 98 VNS NS 

 190 Milenković Mirjana 00 PRZ NS 

 46 Stojanović Marija 99 NTB NS 

 
 

300m       STARIJE PIONIRKE                                             
  I  grupa    

1 176 Damjanović Tamara 98 CZB 40.27 
2 83 Jović Luna Vodana  98 SSU 41.76 
3 215 Nonković Marija 98 MLZ 43.71 
4 219 Vasić Milica 98 MLZ 44.52 
5 112 Savanović Aleksandra 98 VNS 49.98 
 87 Savanov Bojana  99 SSU NS 

  II  grupa    
1 17 Mitev Teodora 01 RUM 45.15 
2 233 Kult Dajana 99 MSO 45.18 
3 12 Bjelić Sonja 99 RUM 45.27 
4 101 Bjeković Milica 98 VNS 45.43 
5 86 Revid Valentina 01 SSU 47.76 
 155 Milić Ivana 98 SOV NS 

  III  grupa    
1 132 Vasić Isidora 99 TŠA 46.65 
2 252 Stanković Ivana 99 SSM 47.33 
3 51 Simeonović Nataša 00 SMD 48.02 
4 165 Radojević Bojana 98 MLD 49.86 
5 187 Kostović Milica 00 PRZ 51.02 
6 31 Živanović Sara 01 POŽ 58.52 
  IV  grupa    

1 147 Rekecki Doroća 98 PKNJ 48.65 
2 247 Novaković Aleksandra 98 SSM 48.93 
3 194 Tuba Jovana 00 PRZ 49.33 
4 109 Karajkov Andreja 01 VNS 50.19 
5 93 Eseš Kiti 00 SEN 51.34 
6 161 Davidović Katarina 99 MLD 56.45 
  V  grupa    

1 95 Heinrich Agneš 01 SEN 49.83 
2 100 Bašić Naña 01 VNS 50.13 
3 97 Pap Simoneta 00 SEN 50.89 
4 183 Arsenov Milica 00 PRZ 52.10 
5 72 Stanić Nevena 98 KOŠ 57.28 
  VI  grupa    

1 237 Zorica Jelena 00 MSO 47.02 
2 8 Vit Ana-Marija 01 VAK 48.42 
3 212 Kovač Valerija 00 RUS 49.27 
4 185 Ćirić Aleksandra 00 PRZ 53.33 
 
 
 
 
 
 



                                     

 

 
NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata  

                          

 

300m       STARIJE PIONIRKE    UKUPAN PLASMAN                                       
1 176 Damjanović Tamara 98 CZB 40.27 
2 83 Jović Luna Vodana  98 SSU 41.76 
3 215 Nonković Marija 98 MLZ 43.71 
4 219 Vasić Milica 98 MLZ 44.52 
5 17 Mitev Teodora 01 RUM 45.15 
6 233 Kult Dajana 99 MSO 45.18 
7 12 Bjelić Sonja 99 RUM 45.27 
8 101 Bjeković Milica 98 VNS 45.43 
9 132 Vasić Isidora 99 TŠA 46.65 
10 237 Zorica Jelena 00 MSO 47.02 
11 252 Stanković Ivana 99 SSM 47.33 
12 86 Revid Valentina 01 SSU 47.76 
13 51 Simeonović Nataša 00 SMD 48.02 
14 8 Vit Ana-Marija 01 VAK 48.42 
15 147 Rekecki Doroća 98 PKNJ 48.65 
16 247 Novaković Aleksandra 98 SSM 48.93 
17 212 Kovač Valerija 00 RUS 49.27 
18 194 Tuba Jovana 00 PRZ 49.33 
19 95 Heinrich Agneš 01 SEN 49.83 
20 165 Radojević Bojana 98 MLD 49.86 
21 112 Savanović Aleksandra 98 VNS 49.98 
22 100 Bašić Naña 01 VNS 50.13 
23 109 Karajkov Andreja 01 VNS 50.19 
24 97 Pap Simoneta 00 SEN 50.89 
25 187 Kostović Milica 00 PRZ 51.02 
26 93 Eseš Kiti 00 SEN 51.34 
27 183 Arsenov Milica 00 PRZ 52.10 
28 185 Ćirić Aleksandra 00 PRZ 53.33 
29 161 Davidović Katarina 99 MLD 56.45 
30 72 Stanić Nevena 98 KOŠ 57.28 
31 31 Živanović Sara 01 POŽ 58.52 
 87 Savanov Bojana  99 SSU NS 

 155 Milić Ivana 98 SOV NS 
 
 
 
 
 
 

600m     STARIJE PIONIRKE                                              
  I  grupa    

1 50 Mihajlović Ognjena 98 SMD 1:40.0 
2 34 Pruginić Jasmina 98 SUR 1:40.5 
3 74 Despotov Milica 98 BNZ 1:40.7 
4 163 Milošević Milica 98 MLD 1:42.1 
5 135 Novković Jelena 99 DIP 1:42.8 
6 134 Ivačković Sara 99 DIP 1:44.0 
7 186 Granić Dalija 98 PRZ 1:47.1 
8 130 Gajić Mina 01 TŠA 1:49.0 
9 192 Pavlov Zorana 98 PRZ 1:52.6 
 79 Golubović Milica 98 CER NS 

  II  grupa    
1 32 Živojnov Minja 00 POŽ 1:54.0 
2 164 Perić Milica 99 MLD 1:55.3 
3 29 Bozdić Dositeja 99 POŽ 1:55.8 
4 60 Martinović Aleksandra 99 NBG 1:59.2 
5 189 Milenković Milica 98 PRZ 2:00.2 
6 141 Bognar Čila 98 PKNJ 2:00.2 
7 3 Beljin Stefana 02 VAK 2:03.2 
8 73 Vitaz Marija 98 KOŠ 2:06.5 
 43 Paunović Danica 99 NTB NS 

 96 Muči Maja 01 SEN NS 

NAPOMENA:  zbog jakog vetra i kiše elektronika 
prestala da radi pa obe grupe merene ručno 
 

600m     STARIJE PIONIRKE    UKUPAN PLASMAN                                         
1 50 Mihajlović Ognjena 98 SMD 1:40.0 
2 34 Pruginić Jasmina 98 SUR 1:40.5 
3 74 Despotov Milica 98 BNZ 1:40.7 
4 163 Milošević Milica 98 MLD 1:42.1 
5 135 Novković Jelena 99 DIP 1:42.8 
6 134 Ivačković Sara 99 DIP 1:44.0 
7 186 Granić Dalija 98 PRZ 1:47.1 
8 130 Gajić Mina 01 TŠA 1:49.0 
9 192 Pavlov Zorana 98 PRZ 1:52.6 
10 32 Živojnov Minja 00 POŽ 1:54.0 
11 164 Perić Milica 99 MLD 1:55.3 
12 29 Bozdić Dositeja 99 POŽ 1:55.8 
13 60 Martinović Aleksandra 99 NBG 1:59.2 
14 189 Milenković Milica 98 PRZ 2:00.2 
15 141 Bognar Čila 98 PKNJ 2:00.2 
16 3 Beljin Stefana 02 VAK 2:03.2 
17 73 Vitaz Marija 98 KOŠ 2:06.5 
 79 Golubović Milica 98 CER NS 

 43 Paunović Danica 99 NTB NS 

 96 Muči Maja 01 SEN NS 

 
SKOK U DALJ  STARIJE PIONIRKE                         
kvalifikacije  grupa A        
1 55 Jakšić Milica 98 NBG 5.03+0.6 f 
2 153 Kovač Anja 98 SOV 5.02+0.2 f 
3 106 Emini Milica 99 VNS 4.80+0.2 f 
4 205 Mijatović Nikolina 99 CRV 4.55+0.6 
5 229 Balaž Valentina 98 MSO 4.54+1.6 
6 103 Božidar Katarina 99 VNS 4.46+0.9 
7 160 Vuletić Katarina 98 SOV 4.19+0.0 
8 15 Gnjatović Jovana 02 RUM 4.03 +1.1 

9 113 Sladović Anastasija 99 VNS 3.95+0.7 
10 75 Malušić Ana 01 BNZ 3.77+0.7 
11 214 Sabo Dajana 01 RUS 3.74+0.5 
 115 Stanković Nataša 00 VNS xxx BR 

 216 Petrović Bojana 00 MLZ xxx BR 



                                     

 

 
NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata  

                          

 149 Sorajić Natalija 99 PKNJ NS 

 188 Kuzmanović Jelena 99 PRZ NS 

 259 Paunić Milica 99 AŠK NS 

    kvalifikaciona norma 5.20m ili 8 najboljih rezultata 
 

SKOK U DALJ  STARIJE PIONIRKE                         
kvalifikacije  grupa B        
1 108 Gardašević Milica 98 VNS 5.35 +0.7 F 
2 18 Novevski Slavica 98 RUM 5.18 +0.3 f 

3 220 Vidojević Marijana 99 MLZ 4.95 +0.9 f 
4 59 Lukić Sara 99 NBG 4.92 +0.3 f 
5 217 Savić Iva 98 MLZ 4.87 +0.3 f 
6 155 Milić Ivana 98 SOV 4.58 +0.6 
7 114 Stanković Ivana 99 VNS 4.56 +0.0 
8 105 Drobac Dunja 98 VNS 4.53 +1.3 
9 175 Ristić Andrijana 00 CZB 4.49 +0.9 
10 152 Živković Marina 01 PKNJ 4.36 +0.4 
11 204 Kovačević Stanislava 99 CRV 4.32 +0.2 
12 117 Vučković Tijana 00 VNS 3.99 +0.3 
13 91 Abonji Žoka 01 SEN 3.81 +0.9 
14 209 Budinski Tereza 01 RUS 3.70 +0.1 
 244 Božić Bojana 98 SSM xxx BR 

 253 Šubatlija Jovana 98 SSM NS  

 243 Poštić Marijana 99 SPB NS 

kvalifikaciona norma 5.20m ili 8 najboljih rezultata 
 

SKOK U DALJ  STARIJE PIONIRKE     FINALE      
1 18 Novevski Slavica 98 RUM 5.18 +0.5  

2 217 Savić Iva 98 MLZ 5.17 +0.8  
3 106 Emini Milica 99 VNS 5.06 +0.9  
4 220 Vidojević Marijana 99 MLZ 5.02 +1.3  
5 59 Lukić Sara 99 NBG 4.91 +0.1  
6 55 Jakšić Milica 98 NBG 4.81+1.5  
 153 Kovač Anja 98 SOV NS 

 108 Gardašević Milica 98 VNS NS 

 
SKOK U DALJ  STARIJE PIONIRKE   
plasman 9.-25.mesto       
9 155 Milić Ivana 98 SOV 4.58 +0.6 
10 114 Stanković Ivana 99 VNS 4.56 +0.0 
11 205 Mijatović Nikolina 99 CRV 4.55+0.6 
12 229 Balaž Valentina 98 MSO 4.54+1.6 
13 105 Drobac Dunja 98 VNS 4.53 +1.3 
14 175 Ristić Andrijana 00 CZB 4.49 +0.9 
15 103 Božidar Katarina 99 VNS 4.46+0.9 
16 152 Živković Marina 01 PKNJ 4.36 +0.4 
17 204 Kovačević Stanislava 99 CRV 4.32 +0.2 
18 160 Vuletić Katarina 98 SOV 4.19+0.0 
19 15 Gnjatović Jovana 02 RUM 4.03 +1.1 

20 117 Vučković Tijana 00 VNS 3.99 +0.3 
21 113 Sladović Anastasija 99 VNS 3.95+0.7 
22 91 Abonji Žoka 01 SEN 3.81 +0.9 
23 75 Malušić Ana 01 BNZ 3.77+0.7 
24 214 Sabo Dajana 01 RUS 3.74+0.5 
25 209 Budinski Tereza 01 RUS 3.70 +0.1 
 115 Stanković Nataša 00 VNS xxx BR 

 244 Božić Bojana 98 SSM xxx BR 

 216 Petrović Bojana 00 MLZ xxx BR 

 149 Sorajić Natalija 99 PKNJ NS 

 188 Kuzmanović Jelena 99 PRZ NS 

 259 Paunić Milica 99 AŠK NS 

 253 Šubatlija Jovana 98 SSM NS  

 243 Poštić Marijana 99 SPB NS 

    
BACANJE KOPLJA  400gr   STARIJE PIONIRKE             
1 168 Ćosić Dina 98 CZB 42.88 
2 116 Šuša Tamara 99 VNS 39.89 
3 254 Gajić Ana 00 SIR 35.72 
4 235 Radanović Zorana 99 MSO 35.15 
5 104 Cerović Ksenija 99 VNS 32.76 
6 251 Stanimirović Sara 00 SSM 32.74 
7 19 Ognjenović Sara 00 RUM 31.86 
8 57  Kovačević Janja 98 NBG 31.28 
9 191 Palangetić Milica 98 PRZ 30.21 
10 243 Poštić Marijana 99 SPB 27.19 
11 244 Božić Bojana 98 SSM 27.02 
12 138 Šerfeze Livija 00 SAK 24.12 
13 145 Nikolić Anja 99 PKNJ 23.86 
14 77 Zarin Anñela 00 BNZ 21.84 
15 193 Piščević Tamara 98 PRZ 21.18 
16 71 Petrović Justina  98 KOŠ 19.36 
17 70 Mañarac Anñela  98 KOŠ 17.18 
 

BACANJE DISKA  800gr  STARIJE PIONIRKE               
1 27 Radić Katarina 99 TGM 34.23 
2 81 Golubović Aleksandra 98 VLA 29.64 
3 9 Hajdu Ivana 99 NS 29.38 
4 20 Stanojčev Danijela 98 RUM 28.11 
5 116 Šuša Tamara 99 VNS 27.01 
6 10 Rujević Lola 01 NS 25.06 
7 104 Cerović Ksenija 99 VNS 21.86 
8 258 Tušaj Marija 99 SIR 19.59 
9 46 Stojanović Marija 99 NTB 19.01 
10 54 Čeliković Marija 98 NBG 18.86 
11 76 Nikolić Katarina 99 NBG 17.69 
 243 Poštić Marijana 99 SPB xxx BR 

 
 

 



                                     

 

 
NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata  

                          

STARIJI PIONIRI 
 
 

100m  prepone  STARIJI PIONIRI      (ručno mereno)                         
  vetar  nije meren    

1 121 Gnip Aljoša 98 VNS 14.1 
2 124 Mijajlović ðorñe 98 VNS 14.2 
3 64 Ramadanović Damir 98 NBG 15.3 
4 178 Grujić Miloš 98 PBG 15.6 
5 119 ðukić Radoš 99 VNS 16.2 
NAPOMENA:  zbog jakog vetra i kiše elektronika 
prestala da radi pa je trka merena ručno 
 

300m     STARIJI PIONIRI                                        
  I  grupa    

1 41 Ajra Besnik 98 NTB 36.93 
2 38 Bogosavljev Dejan 98 KIK 39.21 
3 80 Mušicki Gojko 98 CER 40.03 
4 94 Fodor Adam  98 SEN 40.44 
5 69 Lovreković Sergej  99 KOŠ 42.33 
 127 Sabo Stefan 98 VNS NZT 

  II  grupa    
1 236 Sabo Atila 98 MSO 37.48 
2 199 Garaj Igor 98 PRZ 40.39 
3 98 Salma David 98 SEN 40.54 
4 162 Koprivica Lazar 98 MLD 41.17 
5 166 Vujić Stefan 99 MLD 42.04 
 122 Kajfeš Sandro 98 VNS NZT 

  III  grupa    
1 28 Vukičević Nikola 98 TGM 39.85 
2 120 Gavrilov Ivan 98 VNS 42.03 
3 4 Mandić Mihajlo 00 VAK 43.33 
4 241 Jovanović Marko 99 SPB 48.06 
5 48 Matić Veljko 99 JAG 51.34 
 234 Milošević Mile 98 MSO NS 

  IV  grupa    
1 126 Petković Dimitrije 98 VNS 38.93 
2 5 Miča Petar 99 VAK 41.47 
3 179 Jakišić Stefan 00 PBG 41.94 
4 260 Rosić Aleksandar 99 AŠK 45.38 
 136 Krtonošić Miloš 99 SAK NS 

 

300m     STARIJI PIONIRI      UKUPAN PLASMAN                              
1 41 Ajra Besnik 98 NTB 36.93 
2 236 Sabo Atila 98 MSO 37.48 
3 126 Petković Dimitrije 98 VNS 38.93 
4 38 Bogosavljev Dejan 98 KIK 39.21 
5 28 Vukičević Nikola 98 TGM 39.85 
6 80 Mušicki Gojko 98 CER 40.03 
7 199 Garaj Igor 98 PRZ 40.39 
8 94 Fodor Adam  98 SEN 40.44 

9 98 Salma David 98 SEN 40.54 
10 162 Koprivica Lazar 98 MLD 41.17 
11 5 Miča Petar 99 VAK 41.47 
12 179 Jakišić Stefan 00 PBG 41.94 
13 120 Gavrilov Ivan 98 VNS 42.03 
14 166 Vujić Stefan 99 MLD 42.04 
15 69 Lovreković Sergej  99 KOŠ 42.33 
16 4 Mandić Mihajlo 00 VAK 43.33 
17 260 Rosić Aleksandar 99 AŠK 45.38 
18 241 Jovanović Marko 99 SPB 48.06 
19 48 Matić Veljko 99 JAG 51.34 
 127 Sabo Stefan 98 VNS NZT 

 122 Kajfeš Sandro 98 VNS NZT 

 234 Milošević Mile 98 MSO NS 

 136 Krtonošić Miloš 99 SAK NS 

 
2000m      STARIJI PIONIRI                                                
1 52 Vladisavljević Milan 98 SMD 6:01.22 
2 78 Džinović Milorad 98 CER 6:02.07 
3 129 ðukić Ivan 98 TŠA 6:04.06 
4 207 Belak Darjan 99 RUS 6:11.19 
5 1 Mićović Nikola 98 LEP 6:18.10 
6 125 Ostojić Aleksandar 98 VNS 6:20.80 
7 195 Bjelić Bojan 98 PRZ 6:27.85 
8 133 Božanić Ivan 00 DIP 6:35.39 
9 201 Rudan Milan 00 PRZ 7:03.76 
10 246 Mauna Mirko  01 SSM 7:09.92 
11 39 Čolak Nikola 99 KIK 7:12.32 
 68 Čiča Dimitrije  99 KOŠ NZT 

 53 Ziljkić Adem  99 NOP NS 

 
SKOK U VIS            STARIJI PIONIRI                                   
1 30 Ristić Mladen 98 POŽ 1.74 
2 182 Petrović Zdravko 98 PBG 1.71 
3 124 Mijailović ðorñe 98 VNS 1.60 
4 171 Halili Jasmin 99 CZB 1.60 
5 128 Vulikić Nikola 99 VNS 1.55 
6 123 Keleč Todor 98 VNS 1.50 
7 143 Ladanji Marti 99 PKNJ 1.45 
 

BACANJE KUGLE  4kg  STARIJI  PIONIRI            
1 180 Nedeljković Veljko 98 PBG 15.36 
2 122 Kajfeš Sandro 98 VNS 14.32 
3 21 Starčević Milan 98 RUM 14.22 
4 200 Garaj Ivan 98 PRZ 13.88 
5 221 Gvero Vojislav 98 MLZ 13.73 
6 23 Stričić Nemanja 00 RUM 13.17 
7 140 Biač Bence 98 PKNJ 11.90 



                                     

 

 
NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata  

                          

8 208 Budinski Ivan 00 RUS 11.76 
9 223 Mirković Lazar 98 MLZ 10.72 
10 476 Boroš Rafael 00 SEN 10.69 
11 211 Kormoš Dejan 98 RUS 10.08 
12 49 Stanković Predrag 98 JAG 8.87 
13 2 Mićović ðorñe 98 LEP 8.11 
14 198 Gagić Živko 00 PRZ 7.45 
 256 Petrić Uroš 98 SIR xxx BR 

 88 Kerekeš Andor 98 SSU NS 

 150 Valter Ignac 99 PKNJ NS 

 241 Jovanović Marko 99 SPB NS 

 250 Radojčić Sreten 98 SSM NS 

 
 
 
 
 

BACANJE KLADIVA  4kg    STARIJI PIONIRI           
1 221 Gvero Vojislav 98 MLZ 49.17 
2 256 Petrić Uroš 98 SIR 41.25 
3 49 Stanković Predrag 98 JAG 33.33 
4 140 Biač Bence 98 PKNJ 29.18 
5 223 Mirković Lazar 98 MLZ 27.49 
6 139 Tojzan Bela 00 SAK 23.67 

 
 

                                   
 
RANG LISTA KLUBOVA  PO OSVOJENIM MEDALJAMA 

plasman klub zlatna srebrna bronzana UKUPNO 

1 VNS 5 6 7 18 
2 MLZ 3 4 2 9 
3 CZB 2 2 0 4 
4 RUM 2 0 2 4 
5-6 NTB 2 0 0 2 
 SMD 2 0 0 2 
7 PBG 1 2 0 3 
8 NS 1 1 2 4 
9 CER 1 1 0 2 
10 CJB 1 0 1 2 
11-14 LEP 1 0 0 1 
 POŽ 1 0 0 1 

 SOV 1 0 0 1 
 TGM 1 0 0 1 
15 SIR 0 2 1 3 
16-18 MSO 0 1 2 3 
 NBG 0 1 2 3 
 TŠA 0 1 2 3 
19-22 JSP 0 1 0 1 
 SSU 0 1 0 1 
 SUR 0 1 0 1 
 VLA 0 1 0 1 
23-26 BNZ 0 0 1 1 
 JAG 0 0 1 1 
 KIK 0 0 1 1 
 PRZ 0 0 1 1 

 

da su rezultati verni original zapisnicima 
tvrdi i overava 
 

 

 
 
 


